
 

            SSKS 1995年8月10日第3種郵便物認可（毎週1回水曜日発行）2017年7月10日発行増刊通巻7107号 

⑮ 

 

 

 

毎年秋の恒例イベントとして親しまれています「ぱれっと福祉バザー」が今年もやって

きます。地域との交流を大切に、皆様に楽しんでいただけるようなバザーにしようと、   

スタッフ一同、頑張って参ります。ご協力よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今年のバザーは10 月15 日（日）開催！ 

AM10:30～PM３:00 長谷戸小学校体育館 

商品受付は 9月１日（金）～10 月 6日（金）必着です！ 

 

商品寄付 

値付・当日 

ボランティア 

◆◆商品のご寄付につきまして、下記の注意点をよくお読みになりご協力をお願いいたします◆◆ 

■食器・日用雑貨類は、未使用品のみの受付とさせていただきます  

■タオル･シーツ類(ハンカチ ,下着 ,水着)など直に肌につけるものは新品のみ受付けます  

■衣類については、新品同様または、クリーニング済みのもののみ受付けます 

   ※シミやほつれのあるものは受け取れませんので、再度ご確認ください。なお、「背広」は受付しておりません。 

■小型の電化製品は、必ず動作確認（壊れていないかどうかをチェック）した上で送ってください。

故障しているものや汚れの激しいものは受付できません。 

■食べ物は、賞味期限間近なものは受付ができません  

■スキー靴･板･ストックやゴルフバック・スパイクは受付けていません 

■キャビネット、ベビーカー等持ち帰ることが困難な商品や、大型で場所をとるものは受付けていま

せん 

■UFO キャッチャーのぬいぐるみ類や、おもちゃの景品(おまけ)、細かい雑貨等は受付けていません  

 ■靴・カバン等も傷みが激しいものは受付けていません。再度チェックの上お送りください。  

 

◆◆ボランティアさんも大募集！！◆◆ 

①バザー商品の値付け作業ボランティア   

＊10月9日（月祝）9：00～17：00 場所：未定（決まり次第お知らせいたします） 

②当日販売、商品搬入搬出ボランティア 

＊日時：搬入日：10月14日（土） 15：00集合～ 

当 日：10月15日（日） 8：00集合～18：00終了予定 

＊場所：渋谷区立長谷戸小学校 体育館（渋谷区恵比寿西1-23-1） 

＊もち物：エプロン、上履き  

お問い合わせは・・・Tel0 3 -5 766 -7 302  Fax0 3 - 3 4 0 9 - 3 7 9 0  

E-mail・・・p a le t t e@n po - p a l e t te .o r. j p    担当 南山(みなみやま) 

〒150-0011 東京都渋谷区東 2-11-4  認定ＮＰＯ法人ぱれっと内 ぱれっと福祉バザー実行委員会 

 

重要! 

 


